
 

PROVINCIA DI FERMO 
 
 

 

 

Settore I Servizi Generali e Legali - SUA - Risorse Umane 
 

 

Registro Generale n. 651 del 15-10-2024 

Registro Settore    n. 134   del 15-10-2024 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE 

 

 

Oggetto: SERV08/2024 - SUA p/c del Comune di Monteprandone: gara a procedura 

aperta, con applicazione della facoltà di inversione procedimentale, per 

l'affidamento del "Servizio copertura assicurativa a favore del Comune di 

Monteprandone, periodo 31/10/2024-31/10/2027, con facoltà di proroga 

tecnica per ulteriori 6 mesi, suddivisa in n. 8 lotti" - CIG: B314AFE738 + 

altri 7. Provvedimento di nomina commissione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Dato atto che: 

- il Comune di Monteprandone ha proceduto all’iter di qualificazione ottenendo ai sensi del 

comma 2 dell’art. 63, del Codice la qualificazione di primo livello (SF3) per l’affidamento di 

servizi e forniture di importi fino a €.750.000,00; 

- con determinazione a contrarre del Responsabile del III Settore – Economico – Finanziario – 

Tributi, del Comune di Monteprandone n. 43 del 12/09/2024 (Reg. Gen. n. 478), acquisita al 

protocollo di questo Ente con n. 15487 del 13/09/2024, il riferito responsabile dava atto della 

necessità di procedere ad una selezione per l’affidamento dei servizi assicurativi suddivisi nei 

seguenti lottio ed importi, per il periodo 31/10/2024-31/10/2027, con facoltà di proroga tecnica 

per ulteriori 6 mesi: 

Lotto Descrizione Polizza 
Importo lordo 

annuo (€.) 

Importo lordo 
periodo 

31/10/2024 - 
31/10/2027 (€.) 

Importo lordo 
comprensivo di 

eventuale proroga 
semestrale (€.) 

1 All Risks Patrimonio 17.300,00 51.900,00 60.550,00 

2 RCT/RCO 21.000,00 63.000,00 73.500,00 

3 Infortuni cumulativa 2.500,00 7.500,00 8.750,00 

4 RCA/ARD LM 12.500,00 37.500,00 43.750,00 

5 ARD veicoli Amm.ri e Dip.ti 1.100,00 3.300,00 3.850,00 

6 Tutela Legale 6.500,00 19.500,00 22.750,00 

7 Rc Patrimoniale 4.500,00 13.500,00 15.750,00 

8 All Risks Opere d’Arte 1.600,00 4.800,00 5.600,00 

 TOTALE 67.000,00 201.000,00 234.500,00 

 



 

Determinazione I Servizi Generali e Legali - SUA - Risorse Umane n.134 del 15-10-2024 PROVINCIA DI FERMO 

 

Pag. 2 

- sebbene qualificato per lo svolgimento della procedura, lo stesso Responsabile preferiva 

attribuire la selezione alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Fermo in forza della 

Convenzione in essere in quanto: 

▪ la gara in esame richiede, per il suo espletamento, elevate cognizioni tecniche avendo ad 

oggetto dei servizi specialistici e settoriali quali sono quelli di natura assicurativa; 

▪ lo scrivente ufficio non dispone di personale al quale affidare la predisposizione e la cura di 

tutti gli atti di gara, tanto più che si tratta, come già sopra riportato, di servizi ad elevata 

specializzazione settoriale 

 

Richiamata: 

- la predetta determinazione a contrarre n.43 del 12/09/2024 (Reg. Gen. n. 478) dalla quale 

emergono le seguenti condizioni e le scelte discrezionali necessarie allo svolgimento della 

procedura: 

▪ per l’appalto non sono previsti rischi interferenziali di cui all'art. 26, comma 3, D.Lgs. 9 

aprile 2008, n 81 e pertanto l'importo per oneri della sicurezza da rischi di interferenza è pari 

ad € 0,00; 

▪ l’appalto in argomento è suddiviso in lotti funzionali identificati da ciascuna polizza di 

rischio, come di sopra specificati; 

▪ per quanto tali servizi risultino di carattere immateriale, essi implicano una serie di attività 

materiali e giuridiche inserite in una complessa organizzazione aziendale. Per questo ultimo 

motivo il Comune committente ha stimato forfettariamente, per ciascun lotto, il seguente 

importo ipotizzato della manodopera, essendo lo stesso fortemente dipendente 

dall’organizzazione aziendale dell’operatore economico che fornisce la copertura 

assicurativa: 

Lotto Descrizione Polizza 

Importo periodo 
31/10/2024 - 31/10/2027 

comprensivo di eventuale 
proroga semestrale (€.) 

Importo manodopera periodo 
31/10/2024 - 31/10/2027 

comprensivo di eventuale 
proroga semestrale (€.) 

1 All Risks Patrimonio 60.550,00 1.029,35 

2 RCT/RCO 73.500,00 1.249,50 

3 Infortuni cumulativa 8.750,00 148,75 

4 RCA/ARD LM 43.750,00 743,75 

5 ARD veicoli Amm.ri e Dip.ti 3.850,00 65,45 

6 Tutela Legale 22.750,00 386,75 

7 Rc Patrimoniale 15.750,00 267,75 

8 All Risks Opere d’Arte 5.600,00 95,20 

Totale 234.500,00 3.986,50 

 

▪ il calcolo è stato realizzato in applicazione del CCNL per i Dipendenti delle Agenzie di 

Assicurazione in gestione libera 2022– 2024; 

▪ con la medesima determinazione, il Comune ha approvato i seguenti documenti facenti parte 

del Progetto di Servizio: 

• n. 8 Capitolati tecnici di polizza relativi a ciascun lotto di gara; 

• Carte di circolazione; 

• Documento Informativo di Gara; 

• Report Sinistri; 

• Elenco immobili; 

▪ il Responsabile ha disposto che, essendo il valore di gara di importo superiore alla soglia 

comunitaria di cui all’art. 14, comma 1, lett. c), si proceda ai sensi degli artt. 70, 71 e 107, c. 

3 del Codice, mediante procedura di gara “aperta”, con applicazione della facoltà di 

inversione procedimentale, da aggiudicare, anche in presenza di una sola offerta 

formalmente valida per ciascun lotto, purché congrua e conveniente, con il criterio del 

miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108 c.2 del medesimo Codice sulla base dei 

seguenti elementi di valutazione: 



 

Determinazione I Servizi Generali e Legali - SUA - Risorse Umane n.134 del 15-10-2024 PROVINCIA DI FERMO 

 

Pag. 3 

 Elementi di valutazione Punteggio massimo attribuibile 

1 Offerta tecnica 70 

2 Offerta economica 30 

 TOTALE 100 

 

▪ il Responsabile Unico del Progetto (RUP) dell’intervento in questione è lo stesso 

Responsabile del III Settore – Economico – Finanziario – Tributi, del Comune di 

Monteprandone, dott. Gianni Irelli che ha dichiarato: 

✓ di essere in possesso dei requisiti di professionalità previsti dalla normativa vigente e, in 

particolare, dall’articolo 15 e dall’Allegato I.2 del Codice dei contratti;  

✓ che non sussistono cause di conflitto d’interesse di cui all’articolo 16 del Codice, né 

situazioni per le quali è previsto l’obbligo di astensione ai sensi dell’articolo 7 del 

decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, "Regolamento recante 

codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165", modificato, da ultimo, dal decreto del Presidente 

della Repubblica 13 giugno 2023, n. 81; 

- la propria determinazione n. 108 del 17-09-2024 (RG n. 573) con la quale preso atto della 

indicata determinazione si provvedeva di avviare ed eseguire p/c del Comune di Monteprandone 

la procedura selettiva per l’affidamento del "Servizio copertura assicurativa a favore del 

Comune di Monteprandone, periodo 31/10/2024-31/10/2027, con facoltà di proroga tecnica 

per ulteriori 6 mesi, suddivisa in n. 8 lotti", secondo le scelte discrezionali approvate con la 

citata determinazione a contrattare. 

 

Dato atto che: 

- in conformità a quanto stabilito dall’art. 3, comma 2, della deliberazione del 10.01.07 

dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, al presente procedimento di selezione del 

contraente la stessa Autorità ha attribuito i seguenti Codici Identificativo di Gara:  
Lotto  Descrizione Polizza  CIG CPV  

1  All Risks Patrimonio  B314AFE738 66515200-5  

2  RCT/RCO  B314AFF80B 66516400-4  

3  Infortuni cumulativa  B314B008DE 66512100-3  

4  RCA/ARD Libro matricola  B314B019B1 66516100-1  

5  ARD veicoli Amm.ri e 

Dip.ti  

B314B02484 66515000-3  

6  Tutela legale  B314B03B57 66513100-0  

7  Rc Patrimoniale  B314B04C2A 66516400-4  

8  All Risks Opere d’Arte  B314B05CFD 66515000-3  

 

- il bando è stato trasmesso alla GUUE il 17/10/2024 e pubblicato sulla stessa Gazzetta OJ S 

183/2024 in data 19/09/2024 (563230-2024) e sulla Piattaforma a Pubblicità Legale (PVL) di 

ANAC il seguente giorno 20/09/2024; 

- il bando è stato altresì pubblicato sul sito web “Profilo del Committente” della SUA Provincia di 

Fermo (http://www.provincia.fermo.it/sua) e sulla pagina “Amministrazione Trasparente” ed 

all’Albo Pretorio del Comune di Monteprandone (AP);  

- tutti i documenti di gara sono stati pubblicati sulla piattaforma telematica 

(https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo); 

- il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato al giorno 14 ottobre 2024, alle ore 

13:00;  

• entro il termine ultimo sopra richiamato sono pervenuti i plichi telematici dei seguenti OO.EE: 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva 

AIG EUROPE S.A. 

RAPPRESENTANZA GENERALE PER 

L'ITALIA 

97819940152 10479810961 



 

Determinazione I Servizi Generali e Legali - SUA - Risorse Umane n.134 del 15-10-2024 PROVINCIA DI FERMO 

 

Pag. 4 

ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. - 

COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI 

08589510158 08589510158 

Assiriviera Srl 02480210448 02480210448 

BALCIA INSURANCE SE 97654980586 40003159840 

ENRICO GIUDICE SRLU GDCNRC81D21I438K 05541790654 

ITAS MUTUA 00110750221 00110750221 

Liberty Mutual Insurance Europe s.e. 07776640968 07776640968 

LLOYD'S INSURANCE COMPANY 10548370963 10548370963 

NOBIS COMPAGNIA DI 

ASSICURAZIONI SPA 

01757980923 02230970960 

 

Atteso che occorre procedere all’esame e alla valutazione delle offerte pervenute e quindi si rende 

necessario nominare apposita commissione giudicatrice, nel rispetto delle disposizioni appresso 

riportate; 

 

Condivisa, con il Comune Committente, la nomina della Commissione giudicatrice individuando 

quali figure idonee, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche 

possedute, i seguenti professionisti: 

• Presidente: Gianni Irelli (componente a titolo gratuito) 

• Componente Esperto: Giovanna Ricci (componente a titolo gratuito); 

• Componente Esperto: Valentina Giustini (componente a titolo gratuito); 

 

Dato atto che  la  specifica  esperienza  nella  materia/settore  oggetto  dell’appalto  dagli  stessi  

maturata  è comprovata dai curricula dei componenti designati che,  allegati  al  presente  atto  ne  

formano  parte integrante e sostanziale; 

Ritenuto altresì di individuare quale Segretario con funzione verbalizzante delle operazioni svolte 

in occasione della  procedura  in  argomento, la dott.ssa Mara Gambini, Funzionaria con 

attribuzione di E.Q. del servizio Appalti, Contratti - SUA della Provincia di Fermo e RFA della 

presente procedura; 

 

Acquisita la disponibilità dei commissari ad accettare l’incarico, nonché le dichiarazioni rese dagli 

stessi ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. sulla inesistenza di cause di incompatibilità, astensione 

ed esclusione di cui  all’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 e  s.m.i., all’art. 51 del  c.p.c. e all’art. 

42 del medesimo Codice, nonché sul possesso dei requisiti di moralità e compatibilità di  cui  

all’art.  78  del  D.  Lgs.  n.  36/2023; 

D E T E R M I N A 

 

1. di nominare, per le motivazioni espresse in narrativa, la commissione giudicatrice deputata 

alla valutazione delle offerte, dal punto di vista tecnico ed economico presentate  dai  

concorrenti  in ordine  alla procedura selettiva per l’affidamento del "Servizio copertura 

assicurativa a favore del Comune di Monteprandone, periodo 31/10/2024-31/10/2027, 

con facoltà di proroga tecnica per ulteriori 6 mesi, suddivisa in n. 8 lotti"; 

2. di costituire la commissione giudicatrice nel modo che segue:  

• Presidente: Gianni Irelli (componente a titolo gratuito) 

• Componente Esperto: Giovanna Ricci (componente a titolo gratuito); 

• Componente Esperto: Valentina Giustini (componente a titolo gratuito) 

 

3. di designare per le funzioni di segretario verbalizzante delle sedute della commissione la 

dott.ssa Mara Gambini, Funzionaria con attribuzione di E.Q. del servizio Appalti, Contratti - 

SUA della Provincia di Fermo; 

 



 

Determinazione I Servizi Generali e Legali - SUA - Risorse Umane n.134 del 15-10-2024 PROVINCIA DI FERMO 

 

Pag. 5 

4. di disporre, la pubblicazione del presente atto e dei curricula dei componenti della 

commissione giudicatrice, sul sito web della Provincia sezione “Amministrazione 

trasparente”, al fine di garantire il rispetto degli obblighi di trasparenza, in applicazione 

delle disposizioni di cui al Decreto Legislativo n. 33 del 2013 e successive modifiche ad 

opera del Decreto Legislativo n. 97 del 2016. 
 

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente del Settore 

F.to  MARA GAMBINI F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo 

 

 

 Il Dirigente del Settore 

 Dott. Lucia Marinangeli 

 



IRELLI GIANNI 

 
 

CURRICULUM PROFESSIONALE                  pag. 1 
 

 

 

A) TITOLO DI STUDIO e PUBBLICI CONCORSI 

 

 

➢ Diploma di Laurea in Economia e Commercio, conseguito presso la Facoltà di Economia e 

Commercio dell’Università degli Studi di Ancona nell’anno 1989 – Votazione: 99/110.          

Tesi discussa: “I divari regionali in Italia – Analisi statistica dal 1951 al 1987”; 

➢ Vincitore del pubblico concorso, per titoli ed esami, indetto dal Comune di Spinetoli per la co-

pertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo – Area Finanziaria – Cat. D1 (ex 7^ q.f.), con conse-

guente nomina in servizio a tempo indeterminato giusta delibera G.C. 41/1999 con decorrenza 

01/04/1999; 

➢ Vincitore del pubblico concorso, per titoli ed esami, indetto dal Comune di Monteprandone per 

la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo – 3° Settore Economico-Finanziario – Cat. D1 

(ex 7^ q.f.), con conseguente nomina in servizio a tempo indeterminato giusta delibera G.C. 

383/2001 con decorrenza 31/12/2001; 

➢ Vincitore del pubblico concorso, per titoli ed esami, indetto dal Comune di Ripatransone per la 

copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Ragioneria – Cat. D1 (ex 7^ q.f.) e successiva ri-

nuncia al posto a seguito della nomina in servizio. 



IRELLI GIANNI 

 

 

 

CURRICULUM PROFESSIONALE                  pag. 2 
 

 

B) TITOLI DI SERVIZIO 

 

➢ Dal 1° aprile 1999 al 30 dicembre 2001 ha prestato servizio, a seguito di nomina con delibera di 

G.C. 41/1999 quale vincitore del concorso, presso il Comune di Spinetoli con inquadramento di 

Istruttore Direttivo Area Finanziaria alla Cat. D1 (già 7^ q.f.) con mansioni di responsabile del 

Servizio Ragioneria-Economato-Personale; 

➢ Dal 31 dicembre 2001 a tutt’oggi presta servizio alle dipendenze del Comune di Monteprando-

ne con mansioni di responsabile del 3° Settore Economico-Finanziario Tributi, con inquadra-

mento di Funzionario nell’area dei Funzionari ed Elevata Qualificazione (già categoria giuridica 

D  - già D3 ex 8^ q.f. - posizione economica D4), che annovera i seguenti Servizi: Ragioneria, 

Gestione Economica del Personale, Tributi ed Economato; 

➢ Dal 01/05/2002 a tutt’oggi è titolare di Elevata Qualificazione (già posizione organizzativa) per 

il predetto Settore Economico-Finanziario Tributi; 

➢ Con delibera di G.C. 179/2003 è stato nominato Vice-Segretario Comunale per la sostituzione 

del Segretario Generale in caso di sua assenza o impedimento; 

➢ Svolge attività di membro della delegazione trattante di parte sindacale ed ha svolto attività di 

membro della delegazione trattante di parte pubblica a seguito di nomina avvenuta con atto di 

G.C. 59/2002 e fino ad elezione per le RSU aziendali; 

➢ Ha svolto una costante attività di aggiornamento professionale mediante partecipazione a corsi e 

giornate di studio in materia di contabilità, personale e tributi; 

➢ Dispone di una adeguata esperienza e capacità di rapido utilizzo dei programmi forniti dalla 

software-house relativi alla gestione della contabilità e degli atti amministrativi degli Enti Loca-

li nonchè dei programmi del pacchetto Office per Windows. 



IRELLI GIANNI 

 

 

 

 CURRICULUM PROFESSIONALE                  pag. 3 
 

 

C) ALTRI TITOLI  

 

 

➢ Iscrizione al n. 71091 del Registro dei Revisori Contabili (G.U. 8 giugno 1999 n. 45 – 4.a Serie 

Speciale Concorsi ed Esami – Supplemento Straordinario), avendo superato il prescritto esame 

sostenuto presso la Corte di Appello di Ancona in data 27 gennaio 1998. 

 

 

 

D) ALTRE ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI 
 

 

➢ Ha svolto nei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2018 attività di collaborazione occasionale con 

il Comune di Alba Adriatica (TE) per l’elaborazione e redazione del bilancio di previsione 

2018-2020, dei relativi allegati obbligatori di legge e connessi atti amministrativi di approva-

zione;  

 

➢ Dal 13 febbraio 1992 al 31 marzo 1999 è stato occupato, con qualifica di impiegato, nei quadri 

amministrativi di una società del settore metalmeccanico ubicata nella Zona Industriale di Asco-

li Piceno dove ha svolto le seguenti mansioni: 

- Assolvimento di tutti gli obblighi civilistici e fiscali della società e delle società parteci-

pate; 

- Costante verifica, sia interna che presso le società controllate e/o collegate, della regola-

re tenuta delle scritture contabili e dei libri contabili e sociali prescritti; 

- Redazione di tutti gli atti societari della società e delle società partecipate; 

- Istruzione delle pratiche relative a finanziamenti agevolati a medio-lungo termine; 

- Gestione ordinaria degli atti amministrativi necessari alla tutela ed al mantenimento dei 

brevetti e marchi depositati con l’ausilio di una società esterna di consulenza in proprie-

tà industriale; 

 

➢ Dal settembre 1992 all’ottobre 1995 è stato membro del Collegio Sindacale di una S.r.l. 

dell’Abruzzo rivestendo la carica di Sindaco Effettivo. 

 

 

 

                                            

 



 

Pagina 1 - Curriculum vitae di 
[ COGNOME, gnome ] 

 ricci,giovanna 

  

 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  RICCI  GIOVANNA 

Indirizzo  VIA G. PASCOLI N.4 – 63076 MONTEPRANDONE (AP) 

Telefono  3297716164 

Fax   

E-mail  ricci.giovanna@comune.monteprandone.ap.it 

 

Nazionalità  Italiana 
 

Data di nascita  27/03/1964 

 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   31/12/1986 A TUTT’OGGI 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro  Comune di Monteprandone 

• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico 

• Tipo di impiego  Responsabile del servizio Economato e Gestione Economica del Personale 

Qualifica attuale :  Funzionario Contabile  

 

 

  01/12/1984 al 30/12/1986 

CEDA s.n.c. 

Studio di Consulenza 

Addetta alla contabilità semplificata 

 

 

 

 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  1979-1983 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 Istituto Tecnico Commerciale 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

  

• Qualifica conseguita  Maturità Tecnica Commerciale 

   

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


 

Pagina 2 - Curriculum vitae di 
[ COGNOME, gnome ] 

 ricci,giovanna 

  

 

 
. 

 

MADRELINGUA 

  

Italiano 

 

ALTRE LINGUE 
  INGLESE E FRANCESE 

• Capacità di lettura   scolastica 

• Capacità di scrittura   scolastica 

• Capacità di espressione orale  SCOLASTICA 

 
.   

 

CAPACITÀ E COMPETENZE   

PROFESSIONALI 

 

 DAL 01/04/1987  ECONOMO COMUNALE ADDETTA AL PAGAMENTO DELLE MINUTE SPESE – TASSE 

AUTOMOBILISTICHE - ASSICURAZIONI. 

DAL 1986 AL 1996  ADDETTA ALL’UFFICIO RAGIONERIA  

DAL 01/03/1994 AL 31/12/1994 RESP. UFFICIO RAGIONERIA (MANSIONI SUPERIORI) 

DAL 1996 ADDETTA ALLA  GESTIONE DEL PERSONALE ( RILEVAZIONE PRESENZE-STIPENDI-CONTRIBUTI-
PENSIONI, C.U., 770, CONTO ANNUALE,  ECC.)   

DAL 01/11/2001 PROGRESSIONE VERTICALE  A ISTRUTTORE DIRETTIVO 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 Conoscenza dell’uso dei programmi informatici usati nell’Ente. 

Uso del computer in ambiente windows, utilizzo dei programmi : Word, Excel, Internet, posta 
elettronica. 

 
   

 

PATENTE O PATENTI  Patente auto cat. B 

 
 

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


CURRICULUM VITAE 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 

Valentina Giustini 

Viterbo (VT) 22/02/1973 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

- Da a.s. 1987/1988 ad a.s.1991/1992 -conseguimento del diploma di Ragioniere Perito 

Commerciale e Programmatore presso l’I.T.C. Statale P. Savi di Viterbo con la votazione di 

60/60 

- Da a.a. 1992/1993 ad a.a. 1996/97 conseguimento della laurea in Economia Aziendale 

presso ‘Università degli Studi della Tuscia con la votazione di 110/110 e lode 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 

- Dal 16/12/1998 al 29/04/1999 assunzione a tempo determinato presso il Comune di 

Viterbo con il profilo professionale di Istruttore di Ragioneria 

 

- Dal 01/07/1999 assunzione a tempo indeterminato presso il Comune di Viterbo con il 

profilo professionale di Istruttore di Ragioneria 

 

- Dal 28/01/2002 in ruolo presso il Comune di Monteprandone con il profilo di Istruttore 

Contabile 

 

COMPETENZE LINGUISTICHE 

- Conoscenza scolastica della lingua francese ed inglese 

 

CAPACITA’ E COMPETENZE TECNICHE 

- Buona capacità di utilizzo del computer, dei programmi windows e del programma 

gestionale in dotazione presso il datore di lavoro 

 


		2024-10-15T09:33:07+0000
	MARINANGELI LUCIA




